
Szydłowiec, dnia 14.04.2023 r. 

ZPI.271.2.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację (rozbudowę) 

oczyszczalni ścieków w Szydłowcu. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. art. 132                        

i art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, że w w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do 14.04.2023 r. 

godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł. 
Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 2 3 4 5 

1 
INSTAL WARSZAWA S.A. 

 ul. Siennicka 29 

04-394 Warszawa 
15.846.090,00 zł. 60 miesięcy 18 miesięcy 

2 
IBG Instalbud Sp. z o.o. 

ul. T. Boya-Żeleńskiego 6A 

35-105 Rzeszów 
18.942.000,00 zł. 60 miesięcy 18 miesięcy 

3 

Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń 

Wodnych i Melioracyjnych „PEKUM” Sp. z 

o.o. 

ul. Lubelska 37 

10-408 Olsztyn 

25.395.101,08 zł. 60 miesięcy 18 miesięcy 

  

 

 


		2023-04-14T13:04:43+0200




